A 股股票代码：000585             股票简称：*ST 东电        A 股公告编号：2018-028

东北电气发展股份有限公司

监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

1.东北电气发展股份有限公司（以下简称“公司”）第八届监事会第十一次

会议通知于二零一八年四月十七日以传真及邮件方式发出。

2.会议于二零一八年四月二十七日上午 9：00 在中国江苏省常州市新北区太

湖东路 9号 E座 23 层公司会议室以通讯表决方式召开。

3.会议应到监事 3名，实到监事 3名。

4.公司监事推举汪君先生主持会议。

5.会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程、

监事会议事规则的规定。

二、监事会会议审议情况

议案一、《二零一八年第一季度业绩报告》（未经审计）

经审核，监事会认为：

公司 2018 年第一季度业绩报告的编制和审核程序符合法律、法规和《公司

章程》的规定；公司 2018 年第一季度业绩报告的内容和格式符合中国证监会和

深圳证券交易所的相关规定。

公司监事会保证 2018 年第一季度业绩报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

没有监事声明对 2018 年第一季度业绩报告内容的真实性、准确性和完整性

无法保证或存在异议。

会议以 3票赞成，0票反对，0票弃权的结果通过了该议案。

议案二、《增补股东代表监事候选人的议案》

鉴于公司股东代表监事李东先生由于个人工作繁忙原因已于二零一八年四

月十七日申请辞去所担任的股东代表监事职务，作为持有公司 9.33%的第一大股

东，北京海鸿源投资管理有限公司（简称“北京海鸿源”）提名郝连杰先生为公

司第八届监事会增补股东代表监事候选人，任期自股东大会审议通过之日至二零

一九年三月十日第八届监事会任期届满时止。

经审议，监事会同意提名郝连杰先生为公司第八届监事会增补股东代表监事

候选人，任期自股东大会审议通过之日至二零一九年三月十日第八届监事会任期

届满时止。

会议以 3 票赞成，0 票反对，0 票弃权的结果审核通过。本议案尚须股东大

会审议批准。

三、备查文档

1.经与会监事签字并加盖公司印章的监事会决议；

2.个人简历；

3.上述文档的原件；

4.交易所要求的其他文档。

特此公告

                                 东北电气发展股份有限公司监事会

                                     二〇一八年四月二十七日

附：个人简历

郝连杰先生，一九八六年出生，中国国籍，无境外永久居留权。法学学士学

位，就读于西北大学法律专业。曾任海航集团有限公司风险管理业务经理。现任

东北电气股份有限公司内部审计部部长。其本人没有持有本公司的股票，与北京

海鸿源投资管理有限公司及其实际控制人存在关联方关系，没有被中国证监会及

其他有关部门处罚或证券交易所惩戒，不属于失信被执行人，任职资格中无《公

司法》、《公司章程》等法律法规禁止的条件，具备了与其行使职权相适应的任职

条件和职业素质。